ELEKTRO MARIBOR

Informacija o poslovanju druzbe in skupine
Elektro Maribor

za obdobje januar - marec 2018

Maribor, maj 2018




Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — marec 2018

Kljuéni podatki poslovanja druzbe Elektro Maribor

Cisti prihodki od prodaje 14.166.993 14.015.197
Poslovni izid iz poslovanja 3.245.445 3.064.014
Poslovni izid pred obdavéitvijo 3.122.428 2.961.514
Prihodki 18.285.272 17.826.971
Stroski in odhodki 15.162.844 14.865.457
Sredstva (aktiva) 362.639.293 350.570.438
Kapital 272.481.281 263.213.208
Dobickonosnost sredstev (ROA) - pred obdav¢itvijo v % 0,88 0,85
Dobickonosnost kapitala (ROE) - pred obdavegitvijo v % 1,17 1,14
Stevilo zaposlenih na zadniji dan obdobja 782 806
Investicijska vlaganja 4.478.869 3.619.145
Distribuirana elektri¢na energija v MWh 616.016 598.731

Uspesnost poslovanja druzbe

Druzba Elektro Maribor d.d. je v obravhavanem obdobju poslovala z dobi¢kom pred obdavéitvijo v visini 3,1
milijonov evrov.

Vsi prihodki druZbe so zna$ali 18,3 milijonov evrov, vsi stroski in odhodki druzbe pa so znasali 15,2 milijonov
evrov.

Struktura poslovnih prihodkov v obdobju januar-marec 2018
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — marec 2018

Distribucija elektri¢ne energije

V obravnavanem obdobju smo po omrezju Elektro Maribor distribuirali 616 GWh elektricne energije na
217.160 merilnih mestih. Skupna koli¢ina distribuirane energije je bila za 2,9 % vecja kot v enakem obdobju
lani. Obracunska moc je bila za 0,9 % vecja kot v enakem obdobju lanskega leta.

V sistem naprednega merjenja je na distribucijskem obmocju Elektra Maribor vklju¢enih Zze 145.597 merilnih
mest, kar predstavlja 67 % vseh merilnih mest na distribucijskem obmodju Elektro Maribor.

Informiranje uporabnikov omreZzja je potekalo v okviru delovnih procesov, preko klicnega centra, osebnih
obiskov strank, elektronske poste info@elektro-maribor.si, spletne strani: www.elektro-maribor.si, spletnega
portala eStoritve, druzabnega omreZja Facebook ter radijskih posta;.

Investicijska vlaganja

Investicijska vlaganja so v druzbi Elektro Maribor v obravnavanem obdobju znaSala 4,5 milijonov evrov.
Najve€ smo investirali v SN in NN vode, in sicer v vrednosti 2,3 milijonov evrov.

Struktura investicijskih vlaganj v obdobju januar-marec 2018
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Zaposleni
Konec marca 2018 je bilo v druzbi Elektro Maribor 782 zaposlenih. V obravnavanem obdobju smo imeli 36

novih zaposlitev. Vse zaposlitve so bile za doloen €as za potrebe izvajanja investicij.

Gibanje zaposlenih

Elektro Maribor 752 36 6 782
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — marec 2018

Nerevidirani raéunovodski izkazi druzbe Elektro Maribor

Izkaz poslovnega izida

Cisti prihodki od prodaje 14.166.993 14.015.197
Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve 3.380.139 3.307.246
Drugi poslovni prihodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki) 731.993 491.969
Stroski blaga, materiala in storitev 3.598.662 3.427.639
Nabavna vrednost prodan. blaga in str. porab. materiala 2.022.853 1.838.058
Stroski storitev 1.575.810 1.589.581
Stroski dela 6.378.865 6.420.443
Stroski pla¢ 4.485.858 4.513.750
Stroski socialnih zavarovanj 921.533 925.977

Od tega stroski pokojninskih zavarovan; 215.371 213.754

Drugi stroski dela 971.474 980.715
Odpisi vrednosti 4.922.988 4.798.765
Amortizacija 4,922.122 4.785.015
Prevrednotovalni posl. odh. pri neop. sred. in opred. osn. sredstvih 0 4.624
Prevrednotovalni poslov. odhodki pri obratnih sredstvih 867 9.126
Drugi poslovni odhodki 133.164 103.553
Finanéni prihodki iz danih posojil 30 202
Finanéni prihodki iz poslovnih terjatev 3.478 6.274
Finan¢ni odhodki iz finanénih obveznosti 92.430 106.092
Drugi prihodki 2.639 6.081
Drugi odhodki 36.734 8.966
Poslovni izid pred obdavgéitvijo 3.122.428 2.961.514
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor

januar — marec 2018

Bilanca stanja

Dolgorocna sredstva
Neopredmetena sredstva in dolgoroéne ACR
Opredmetena osnovna sredstva
Zemljis¢a in zgradbe
Proizvajalne naprave in stroji
Opredmetena osnovna sredstva, ki se pridobivajo
NaloZbene nepremicnine
Dolgoroc¢ne finanéne nalozbe
Dolgorocne finanéne nalozbe, razen posojil
Dolgoro¢ne poslovne terjatve
Odlozene terjatve za davek
Kratkoro¢na sredstva
Zaloge
Material
Kratkoro¢ne poslovne terjatve
Denarna sredstva
Kratkoroéne aktivne ¢asovne razmejitve
SKUPAJ SREDSTVA

Zunajbilan¢na sredstva

Kapital
Vpoklicani kapital
Osnovni kapital
Kapitalske rezerve
Rezerve iz dobicka
Zakonske rezerve
Rezerve za lastne delnice in lastne poslovne deleze
Lastne delnice in lastni poslovni delezi
Druge rezerve iz dobicka
Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti
Preneseni Cisti poslovni izid
Cisti poslovni izid poslovnega leta *
Rezervacije in dolgoroéne PCR
Rezervacije za pokojnine in podobne obveznosti
Druge rezervacije
Dolgoro&ne pasivne ¢asovne razmejitve
Dolgoroéne obveznosti
Dolgoro¢ne finanéne obveznosti
Dolgoro¢ne finan¢ne obveznosti do bank
Dolgorocne poslovne obveznosti
Kratkoro¢ne obveznosti
Kratkoro¢ne finanéne obveznosti
Kratkoro¢ne finanéne obveznosti do bank
Druge kratkoro€ne finanéne obveznosti
Kratkoro€ne poslovne obveznosti
Kratkoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve
SKUPAJ OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV
Zunajbilan&ne obveznosti

* Na dan 31.3. je prikazan poslovni izid pred obdav¢itvijo.

339.299.440
1.781.010
318.372.130
234.271.367
71.608.101
12.492.662
653.488
17.541.680
17.541.680
47.833
903.298
22.307.548
2.957.088
2.957.088
13.138.958
6.211.501
1.032.306
362.639.293
47.295.710

272.481.281
139.773.510
139.773.510
75.121.586
50.995.480
4.510.810
154.539
-177.527
46.507.658
-876.457
4.344.735
3.122.428
39.636.931
5.635.661
1.380.704
32.620.565
29.123.533
29.069.643
29.069.643
53.891
20.616.065
7.296.901
7.267.857
29.044
13.319.163
781.483
362.639.293
47.295.710

328.058.935
972.302
307.830.826
228.905.495
70.867.770
8.057.561
641.118
17.541.680
17.541.680
332.579
740.430
20.987.636
1.879.173
1.879.173
11.735.651
7.372.812
1.523.868
350.570.438
45.774.481

263.213.208
139.773.510
139.773.510
75.121.586
41.830.071
3.836.913
150.599
-150.599
37.993.158
-543.309
4.069.836
2.961.514
38.848.295
4.942.195
1.238.630
32.667.470
27.391.391
27.337.500
27.337.500
53.891
20.257.730
8.132.845
8.103.572
29.273
12.124.885
859.815
350.570.438
45.774.481
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor

januar — marec 2018

Izkaz denarnih tokov

Denarni tokovi pri poslovanju

Prejemki pri poslovanju
Prejemki od prodaje proizvodov in storitev
Drugi prejemki pri poslovanju

Izdatki pri poslovanju
Izdatki za nakupe materiala in storitev
Izdatki za place in deleze zaposlenih v dobi¢ku
Izdatki za dajatve vseh vrst
Drugi izdatki pri poslovanju

Pozitivni denarni izid pri poslovanju

Denarni tokovi pri investiranju
Prejemki pri investiranju
Prejemki od dobljenih obresti in delezev v dobicku drugih
Prejemki od odtujitve opredmetenih osnovnih sredstev
Izdatki pri investiranju
Izdatki za pridobitev neopredmetenih sredstev
Izdatki za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev

Negativni denarni izid pri investiranju

Denarni tokovi pri financiranju
Izdatki pri financiranju
Izdatki za dane obresti, ki se nanasajo na financiranje
Izdatki za vracila kapitala
Izdatki za odplacila finanénih obveznosti
Izdatki za izplacilo dividend in drugih deleZev v dobicku

Negativni denarni izid pri financiranju

Konéno stanje denarnih sredstev
Denarni izid v obdobju

Zacetno stanje denarnih sredstev

27.405.325 25.867.811
26.932.095 25.550.711
473.230 317.100

-22.692.917 -22.566.636
-14.945.435 -14.492.707

-6.106.759 -5.922.535
-1.145.707 -1.578.891
-495.016 -572.503
4.712.408 3.301.175
637 52.343

37 242

600 52.101
-6.144.330 -4.117.185
-1.485.958 -371.489
-4.658.372 -3.745.696
-6.143.693 -4.064.842
-1.941.118 -2.626.665
-69.692 -111.722
-23.212 0
-1.848.214 -2.501.786
0 -13.157
-1.941.118 -2.626.665
6.211.501 7.372.812
-3.372.403 -3.390.332

9.583.904 10.763.144
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — marec 2018

Nerevidirani konsolidirani racunovodski izkazi skupine Elektro Maribor

Izkaz poslovnega izida skupine

Cisti prihodki od prodaje 37.607.469 35.053.575
Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve 3.380.139 3.307.246
Drugi poslovni prihodki 893.482 802.739
Kosmati donos iz poslovanja 41.881.090 39.163.560
Stroski blaga, materiala in storitev 26.285.509 23.642.368
Stroski dela 7.018.758 7.054.265
Amortizacija 5.151.110 5.008.089
Prevrednotovalni poslovni odhodki 223.696 416.689
Drugi poslovni odhodki 158.929 127.126
Poslovni izid iz poslovanja 3.043.088 2.915.023
Finan¢ni prihodki 44.190 65.636
Finan&ni odhodki 152.922 107.033
Delez v dobickih (izgubah) pridruzenih druzb -7.108 -15.694
Drugi prihodki 3.828 9.044
Drugi odhodki 43.231 15.675
Poslovni izid pred davki 2.887.846 2.851.301
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor

januar — marec 2018

Izkaz finan€nega polozaja skupine

Dolgoroc¢na sredstva
Neopredmetena sredstva
Opredmetena osnovna sredstva
Nalozbene nepremic¢nine
Finan¢ne nalozbe

Nalozbe v pridruzene druzbe
Poslovne terjatve

Odlozene terjatve za davek
Kratkoro¢na sredstva
Zaloge

Terjatve do kupcev

Terjatve za davek od dohodka
Druga sredstva

Denar in denarni ustrezniki
SKUPAJ SREDSTVA

Zunajbilan¢na sredstva

Kapital

Vpoklicani kapital

Kapitalske rezerve

Rezerve iz dobicka

Rezerve nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti
Poslovni izid iz preteklih let

Poslovni izid poslovnega leta*
Dolgoroéne obveznosti

Rezervacije

Odlozeni prihodki

Finan¢ne obveznosti

Poslovne obveznosti

Kratkoro¢ne obveznosti

Finan¢ne obveznosti

Poslovne obveznosti

Obveznosti za davek od dohodka
Druge obveznosti

SKUPAJ KAPITAL IN OBVEZNOSTI

Zunajbilanéne obveznosti

* Na dan 31.3. je prikazan poslovni izid pred obdav¢itvijo.

331.301.119
4.034.588
323.215.182
653.488
208.349
1.129.119
47.833
2.012.560
56.990.077
2.977.929
42.531.568
1.296.662
2.760.344
7.423.574
388.291.196
66.661.277

279.738.648
139.773.510
75.121.586
55.771.102
-905.166
7.089.771
2.887.845
69.283.425
7.422.978
32.620.565
29.069.643
170.239
39.269.123
7.296.901
30.321.895
501.404
1.148.923
388.291.196
66.661.277

320.725.477
3.315.494
312.780.695
641.118
208.348
1.470.787
332.579
1.976.456
55.067.464
1.936.429
36.748.245
574.592
2.841.126
12.967.072
375.792.941
81.701.766

272.384.490
139.773.510
75.121.586
46.606.839
-588.357
8.619.611
2.851.301
66.791.660
6.580.768
32.667.470
27.337.500
205.922
36.616.791
8.132.845
26.654.190
563.033
1.266.723
375.792.941
81.701.766
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — marec 2018

Izkaz denarnih tokov skupine

Denarni tokovi pri poslovanju

Prejemki pri poslovanju 77.372.959 78.623.311
Prejemki od prodaje proizvodov in storitev 76.866.341 78.156.648
Drugi prejemki pri poslovanju 506.618 466.663

Izdatki pri poslovanju -75.436.620 -75.075.288
Izdatki za nakupe materiala in storitev -64.424.172 -64.630.602
Izdatki za place in deleze zaposlencev v dobi¢ku -6.988.197 -6.501.441
Izdatki za dajatve vseh vrst -3.415.319 -3.338.029
Drugi izdatki pri poslovanju -608.932 -605.216

Pozitiven denarni izid pri poslovanju 1.936.339 3.548.023

Denarni tokovi pri investiranju

Prejemki pri investiranju 892 52.487
Prejemki od dobljenih obresti in deleZev v dobic¢ku drugih 292 385
Prejemki od odtujitve opredmetnih osn. sred. 600 52.102

Izdatki pri investiranju -6.298.926 -4.512.970
Izdatki za pridobitev neopredm. sred. -1.580.453 -511.826
Izdatki za pridobitev opredm. osn. sred. -4.718.473 -4.001.144

Negativen denarni izid pri investiranju -6.298.034 -4.460.483

Denarni tokovi pri financiranju

Izdatki pri financiranju -1.941.118 -2.626.665
Izdatki za dane obresti, ki se nanasajo na financ. -69.692 -111.722
Izdatki za vracila kapitala -23.212 0
Izdatki za odplacila dolgor. finan¢. obveznosti -1.848.214 -2.501.786
Izdatki za izplacila dividend in drugih deleZev v dobicku 0 -13.157

Negativen denarni izid pri financiranju -1.941.118 -2.626.665

Konéno stanje denarnih sredstev 7.423.574 12.967.072

Denarni izid v obdobju -6.302.813 -3.5639.125

Zacetno stanje denarnih sredstev 13.726.387 16.506.197

Pre i rave druzbe:

ELEKTRO MARI
podjetje za distribucijo

3 elektriéne energije, d.d. : ;

MARIBOR, Vetrinjska ulica 2
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